
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради
 від 23 червня 2006 року № 23-V «Про персональний склад 

постійних комісій Одеської обласної ради V скликання»

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, пункту 1 статті 47 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частини  2.9.  розділу  2 
Регламенту обласної ради  V скликання, статті  1 розділу 1 Положення про 
постійні  комісії  Одеської  обласної  ради  V скликання,  на  підставі  рішень 
обласної  ради  від  11  вересня  2009  року  №  901-V «Про  дострокове 
припинення повноважень депутата Одеської обласної ради V скликання 
Цибульчика  А.Б.»  та  №  902-V «Про  дострокове  припинення 
повноважень депутата Одеської обласної ради  V скликання Тоні П.В.», 
заяв депутатів Сапожнікова В.О. та Сердюка М.Д. обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступні  зміни  та  доповнення  до  рішення  обласної  ради 
від 23 червня 2006 року № 23-V «Про персональний склад постійних комісій 
Одеської обласної ради V скликання»:

1. Вивести зі складу:
- постійної комісії  обласної ради з питань будівництва (додаток 5) – 

Цибульчика Анатолія Борисовича;
-  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та 

адміністративно-територіального  устрою  (додаток  10)  –  Тоню  Павла 
Вікторовича.

2. Ввести до складу:
- постійної комісії  обласної ради з питань будівництва (додаток 5) – 

Сапожнікова Валерія Олександровича;
- постійної комісії обласної ради з питань аграрної політики (додаток 9) 

– Сердюка Миколу Дмитровича.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

30 жовтня 2009 року
№ 944-V


	Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, пункту 1 статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2.9. розділу 2 Регламенту обласної ради V скликання, статті 1 розділу 1 Положення про постійні комісії Одеської обласної ради V скликання, на підставі рішень обласної ради від 11 вересня 2009 року № 901-V «Про дострокове припинення повноважень депутата Одеської обласної ради V скликання Цибульчика А.Б.» та № 902-V «Про дострокове припинення повноважень депутата Одеської обласної ради V скликання Тоні П.В.», заяв депутатів Сапожнікова В.О. та Сердюка М.Д. обласна рада

